AMAIAARRIZABALAGA

AMAIA
ARRIZABALAGA
MUGURUZA HONDARRIBIABERTAKO IGOGAILUAK
Nacida en:
HONDARRIBIA 14-
01-1991
. N° No . . .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
enlaACT : club club  banderastiempo tiemp
titular suplente
2025 No
2024 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 No
2015 No
2014 No
2013 Si 4 0
2012 No
2011 Si 5 0
2010 No

2009 GIPUZKOA No Canterana



